
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

P Stavědlo č. 1

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 

1:5 ručně
m2

2 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene 

přes 100 do 300 mm
kus

3 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek geotextilie
m2

4 M 69311225 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 m2

5 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 100 m3 strojně
m3

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

9 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

10 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t

11 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2

12 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2

VV Ochrana odvodnění a kabelů

13 K 981011414
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním
m3

14 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého m3

VV podlahy, bet. Jáma, základový pás

15 K R000000002 Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaných objektů kpl

16 K R952905191
Vyklizení komunálního odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně 

naložení
t

VV přesun sutě

17 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t

18 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t

19 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

20 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t

21 K R997013

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se 

složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v 

souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t

22 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 

01
t

23 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 

17 06 04
t

24 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

kód odpadu 17 01 01
t

25 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného kód 

odpadu  17 01 02
t

VV dřevo, odpad, lepenka, výzisk, beton, směs

26 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04
t

27 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 

50 kg
kg

28 K 9902200500_R

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 

km

t

VV panely

29 K 9902300100_R
Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 

suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t

VV suť, zemina

30 K 9902900100_R Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t

VV suť, zemina, panely

31 K 9902900300_R Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t

VV suť, zemina, panely

32 K 9903200100_R
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus

stavědlo č. 2

33 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 

1:5 ručně
m2

34 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene 

přes 100 do 300 mm
kus

35 K 113311171
Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek geotextilie
m2

36 M 69311225 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2 m2

Soupis prací č. 253
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pha-Stodůlky, stavědlo 1 a 2 - odstraňování postradatelných objektů SŽ 

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací č. 253
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Pha-Stodůlky, stavědlo 1 a 2 - odstraňování postradatelných objektů SŽ 

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

37 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem 

do 100 m3 strojně
m3

38 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3

39 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3

40 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

41 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

42 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t

43 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2

44 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2

VV Ochrana odvodnění a kabelů

45 K 981011414
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 20 do 25 % 

postupným rozebíráním
m3

46 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého m3

VV podlahy, základový pás

47 K R000000002 Odpojení a trvalé zaslepení veškerých inženýrských sítí demolovaných objektů kpl

48 K R952905191
Vyklizení komunálního odpadu z objektu a v jeho bezprostředním okolí, včetně 

naložení
t

VV přesun sutě

49 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění hrubé t

50 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km t

51 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

52 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t

53 K R997013

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se 

složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v 

souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t

54 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 

01
t

55 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 

17 06 04
t

56 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

kód odpadu 17 01 01
t

57 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného kód 

odpadu  17 01 02
t

VV odpad, lepenka, výzisk, beton, směs

58 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04
t

59 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 

50 kg
kg

60 K 9902200500_R

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 

km

t

61 K 9902300100_R
Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, 

suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t

VV suť, zemina, panely

62 K 9902900100_R Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t

VV suť, zemina, panely

63 K 9902900300_R Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t

VV suť, zemina, panely

64 K 9903200100_R
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km

65 K VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně %

679 551,70

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha západ

Datum: 16.06.2023 Datum: 16.06.2023

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Stránka 2 z 2


		2023-06-21T08:54:41+0000




